_»•

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 3975 DÊ 07 DE DEZEMBRO DE 2018

0 REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de

5 de abril de 2017, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de 2017, seção 2, página 1.

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria nu. 3960 de 06 de dezembro de 2018 que CONCEDEU

PROGRESSÃO/PROMOÇÃO FUNCIONAL ao (s) servidor (ès.) abaixo relacionado (s), ocupante

(s) do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, conforme segue:

Exclua-se:
»

SIAPE NOME CÂMPUS üc: Para: A partir de:

1650608 Marcelo Roberto Zorzan PEP D301 D302 02/04/2018

1073202 Anibal Takeshiro Fukamati RGT D201 D202 17/09/2018

2662605 Antônio Ângelo de Souza Tartaglia • GRU D201 1)202 01/09/2018

1037228 Patrícia Lucclia dos Santos Freitas SBV D3 01 1)302 01/07/2018

2146262 Edson Anibal de Aquíno Guedes Filho JCR D5 01 D302 24/01/2018

2160460 Leandro César de Lorena Peixoto CAR D301 D302 10/09/2018

1690816 André de Souza Tarallo ARO D30I D302 02/04/2018

•1785565 Audria Alessandra Bovo PRC D301 D3Ü2 17/05/2018

1461753 Breno Bellintani Guardiã SRQ D30I D302 01/07/2018

1921504 Carlos Eduardo Maia de Oliveira VtP D30! D302 05/09/2018

2875174 Douglas Dias Lieira CTD D20I D202 03/02/2018

1669371 Eduardo Pinheiro de Freitas BRT D301 1)302 05/07/2018

1042878 Emílio Carlos Rodrigues BRA D201 D202 29/08/2014

1692143 Eridah Pires Conde Rocha CJO D301. D302 01/09/2016

1942767 Everaldo Rodrigo de Castro BRT D301 1)302 27/10/2018

1576172 Gajbriela Castro Silva Cavalheiro ARO D30I D302 28/07/2018

1606635 Ivonete Fernandes de Souza SLT D301 1)302 07/02/2018

2086641 Jones Mendonça de Souza BRT D301 Ü302 02/10/2018

346992 José Aldo de Galiza HTO D301 D302 30/04/2018

2086658 José Ricardo Ferreira Cardoso BRT D201 D202 03/02/201 8

2086381 José Rodolfo Beluzo ARQ 1)301 D302 03/02/2018

1561474 Juan Paulo Robles Balèstero VTP D3 01 D302 05/08/2018

1956300 Maria Claudia Alves do Nascimento SZN D201 D202 13/01/2018

2171693 Pablo Sampaio Gomes Nalividade CTD D301 1)302 I4/L2/2QIS

W" |